
OBJEDNÁVKA 2318/30512

Zakázka:
23-18-4-94-0008
Středisko:
180200

Termín dodání:
Termín dodání 2:
Datum objednání:
Forma úhrady:
Splatnost faktury: 
Doprava:

30.06.2023

26.05.2023 
Bankovní převod 

30 dní 
Dodavatelsky

Dodavatel: číslo: 6409

Technodat Elektro, s.r.o.

třída Tomáše Bati 3295
760 01 Zlín
Czech Republic

IČ: 25558218
Fax:
E-mail:
Dodavatel zapsán:

DIČ: CZ25558218
Tel:

Krajský soud v Brně 
oddíl: C , značka: 33352

Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodáni:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 £>avfčín

Banka: Komerční banka, a.s. 
Účet: 1567290277/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP

Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Prosíme o dodáni zboží na adresu: VTÚVM, Dlouhá 300,763 21 Slavičfn.

Pol. číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 18w1 Plovoucí licence Engineering Base 1.0 díl 68 854.24 21 % 68 854.24

Celkem bez DPH v CZK: 68 854.24
Celkem s DPH v CZK: 83 314.00

Další povinnosti dodavatele: Dodavatel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové pracovní podmínky a 
odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plněni dle této smlouvy podílet.
Dodavatel je povinen tento požadavek odběratele zajistit I u svých dodavatelů.

Dodavatel podpisem této objednávky čestně prohlašuje, že realizace jeho dodávky není a nebude v rozporu 8 
Nařízením Rady (EU) 833/2014.


